
 

 

RUHNU VALLA VALIMISKOMISJON 
 

O T S U S 
 

Ruhnu          11. september 2021 nr. 7 

 

Kandidaatide registreerimine 

 

Kohaliku omavalitsuse  volikogu valimise seaduse §37 lg 1 ja 2 alusel 

 

Ruhnu Valla Valimiskomisjon otsustab : 

 

1. Registreerida kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse nõuete kohaselt 

registreerimiseks esitatud isikud nende registreerimiseks esitamise järjekorras.   

 

2. Anda kandidaatidele järgmised registreerimisnumbrid vastavalt liisuheitmise 

tulemustele : 

 

Valimisliit Ühine Ruhnu 

 

nr 101  ANDRE NÕU 

nr 102  HEIKI KUKK 

nr 103  ANDRES KESKPAIK 

nr 104  ANDRUS REBANE 

nr 105  MARGUS MEOLA 

nr 106  SILVER ROOSTIK 

nr 107  JOHANNES HALBERG 

nr 108  JAANUS TORRIM 

 

 

Valimisliit Meie Ruhnu  

 

nr 109  OTT OLESK 

nr 110  TRIINU LAMP 

nr 111  VITALI GERNE 

nr 112  PIRET LAUR 

nr 113  SIIRI PAULUS-JÕE 

nr 114  LEIF ROGER STRÖMFELT 

nr 115  MARIBEL TREIMAN 

nr 116  MEELIS KAAS 

nr 117  HANS JAKOB STEFFENSON 

 

 

 

 

 

 



 

Valimisliit Ruhnlased 

 

nr 118  RIINA KALJULAID 

nr 119  JOOSEP LAUK 

nr 120  KAAREL LAUK 

3.  Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisel. 

 

 

Tiina Allik 

Valimiskomisjoni esimees 


